
2 augusti 2011

EARB SOUTH ÄR EN OLJE- OCH GASFYNDIGHET I NORSKA NORDSJÖN

Marathon Oil Norge AS har avslutat prospekteringsborrningen 25/10-11 som testat Earb South strukturen i PL505. Borrningen genomfördes
cirka 8 km sydväst om den mindre fyndigheten 25/7-2 och 40 km söder om Heimdalfältet i den nordliga delen av norska Nordsjön.

Borrningen påträffade tre separata kolväteförande sandstenssekvenser från Juraåldern av sämre reservoarkvalitet. Det översta och oljeförande intervallet
innehåller en 6- 8 meter tjock sandsekvens precis under Draupneshiffer. Kolväten påträffades även i en underliggande 285 meter tjock sekvens från sen
Juraålder. Ett 150 meter tjockt intervall från denna sekvens produktionstestades. Under testet flödade olja och gas till ytan men ett stabilt flöde uppnåddes inte.
Kolväten påträffades även i en 20-30 meter tjock sekvens från mellan/sen Juraålder ovanför borrningens totaldjup. 

Omfattande datainsamling har utförts och kommer att utgöra basen för ytterligare utvärdering av potentialen i området.

-Borrningen Earb South påträffade en mycket stor kolvätekolumn och fyndigheten innehåller betydande volymer "in-place". Borrningen testades och olja och gas
flödade till ytan men reservoaren är tight och ytterligare arbete kommer att behövas för att bestämma om fyndigheten kan kommersialiseras, säger Ashley
Heppenstall, koncernchef och VD för Lundin Petroleum i en kommentar.

Detta var den första prospekteringsborrningen i PL505 och genomfördes till ett djup om 4 534 meter under havsytan och avslutades i sediment från Juraåldern.
Borrningen 25/10-11 genomfördes med borriggen Transocean Winner.

Lundin Petroleum är partner med 30 procent. Marathon Oil Norge AS är operatör med 35 procent, VNG Norway AS har en licensandel om 20 procent och Maersk
Oil Norway har 15 procent.
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FRAMÅTRIKTADE UTTALANDEN 
Vissa uttalanden samt viss informationen i detta pressmeddelande utgör "framåtriktad information" (enligt tillämplig kanadensisk värdepapperslagstiftning).
Sådana uttalanden och information (tillsammans, "framåtriktade uttalanden") avser framtida händelser, inklusive Bolagets framtida resultat, affärsutsikter och
affärsmöjligheter. Framåtriktade uttalanden inkluderar, men är inte begränsade till, uttalanden avseende uppskattningar av reserver och resurser, framtida
produktionsnivåer, framtida investeringar och fördelningen av dessa på prospekterings- och utvecklingsaktiviteter, framtida borrningar samt andra
prospekterings- och utvecklingsaktiviteter. Slutlig utvinning av reserver och resurser baseras på prognoser om framtida resultat, uppskattningar av belopp som
ännu inte kan fastställas samt antaganden av företagsledningen.

Samtliga uttalanden, förutom uttalanden avseende historiska fakta, kan vara framåtriktade uttalanden. Uttalanden om bevisade och sannolika reserver och
resursestimat kan också anses utgöra framåtriktade uttalanden och återspeglar slutsatser som baseras på vissa antaganden om att reserverna och resurserna är
möjliga att utnyttja ekonomiskt. Samtliga uttalanden som uttrycker eller involverar diskussioner avseende förutsägelser, förväntningar, övertygelser, planer,
prognoser, mål, antaganden och framtida händelser eller prestationer (ofta, men inte alltid, med ord eller fraser som "söka", "förutse", "plan", "fortsätta",
"uppskatta", "förvänta", "kan", "kommer att", "projekt", "förutse", "potential", "inriktning", "avse", "kan", "skulle kunna", "bör", "tror" och liknande uttryck)
utgör inte uttalanden avseende historiska fakta och kan vara "framåtriktade uttalanden". Framåtriktade uttalanden inbegriper kända och okända risker,
osäkerheter och andra faktorer som kan förorsaka att faktiska resultat och händelser skiljer sig väsentligt från dem som förutses i sådana framåtriktade
uttalanden. Ingen garanti kan lämnas att dessa förväntningar och antaganden kommer att visa sig vara korrekta och sådana framåtriktade uttalanden bör inte
förlitas på.  Dessa uttalanden är gällande endast vid tidpunkten för detta pressmeddelande och Bolaget har inte för avsikt, och åtar sig inte, att uppdatera dessa
framåtriktade uttalanden, utöver vad som krävs enligt tillämplig lagstiftning. Dessa framåtriktade uttalanden innefattar risker och osäkerheter som rör bland
annat operativa risker (inklusive risker relaterade till prospektering och utveckling), produktionskostnader, tillgång till borrutrustning, tillgång till nyckelpersoner,
reservestimat, hälsa, säkerhet, miljöfrågor, legala risker och förändringar i regelverk, konkurrens, geopolitiska risker och finansiella risker. Dessa risker och
osäkerhetsfaktorer beskrivs mer i detalj under rubriken "Riskfaktorer" samt på andra ställen i Bolagets årsredovisning för 2010. Läsaren uppmärksammas på att
ovanstående lista över riskfaktorer inte ska uppfattas som uttömmande. Faktiska resultat kan skilja sig väsentligt från dem som uttrycks eller antyds i sådana
framåtriktade uttalanden. Framåtriktade uttalanden i detta pressmeddelande är uttryckligen kvalificerade av detta varnande uttalande.
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